
Skip navigation


    
        
            
                
                    [image: chemtk]
                
            


            
                
                    
                        
                        
                            
                                Vše 
                                	Vše
	Knihy
	Články v časopisech
	V katalogu


                                
                                
                            

                        

            
               Vyhledat
            
                    

                


                
                    nebo v jednotlivých zdrojích:
          
            e-zdroje,
            Najdi e-časopis,
			Najdi e-knihu,
            Katalog

          
                    zobrazit zdroje
                

            

        


        
    
        
        
        
    

    	Co u nás najdete 	Jak najdu...Tipy pro vyhledávání
	e-zdrojeSeznam databází
	e-časopisy A-ZVyhledávání e-časopisů
	e-knihy A-ZVyhledávání e-knížek
	Katalog chemTKTištěné fondy VŠCHT, ÚOCHB  a NTK
	
	
	Knihovní fondUmístění a vyhledání
	Kvalifikační práceObhájené na VŠCHT Praha



	Služby a podpora 	KNIHOVNÍ SLUŽBY
	
	
	Půjčování, prodlužování, vracení
	Meziknihovní služby
	Kopie dokumentů
	Nákup knih a časopisů
	
	SLUŽBY PRACOVIŠTÍM
	
	
	Evidence knih
	Přidělení ISBN

	VÝZKUM A PUBLIKOVÁNÍ
	
	
	Evidence publikací OBD/ASEP
	Open Access
	EndNote
	ChemDraw
	Writefull
	
	PRO KNIHOVNY
	
	
	Požadavky na MVS
	Nabídka vyřazených knih



	Praktické informace 	Poprvé v chemTK
	Přístup k e-zdrojům
	
	
	Registrace a volný vstup
	Provozní informaceOtevírací doba
Knihovní řád
Váš účet
Přístupy a oprávnění
Potvrzení výstupních listů
Tisk, skenování, kopírování
Místa ke studiu
Týmové studovny
	Internet a wifi
	
	
	Změna hesla
	Změna PINu
	Zapomenuté heslo



	O nás 	chemTKIntegrovaná knihovna NTK, VŠCHT a ÚOCHB
	
	
	Národní technická knihovna (NTK)
	VŠCHT PRAHA
	ÚOCHB AV ČR
	
	
	Konsorcia EIZ
	Členství v organizacích



	Kontakty 	Zaměstnanci v integrované knihovně
	Knihovní rady
	Seznam ústavních knihoven VŠCHT






    
        

        
        
        
        
    





            

                
                 English

                 | 

                

    Můj účet 
    	Jednotné přihlášení NTK
	Předregistrace
	Zapomněli jste NTK heslo?





            

        


    






    

        

  
    
      
        Top zdroje [ všechny e-zdroje  ]
      

      
        Chemické databáze:
      

      	
          SciFindern
        
	
          Reaxys
        
	
          Cambridge Structural Database (instalace)
        


        Citační databáze:
      

      	
          Web of Science
        
	
          Scopus
        


        Hlavní platformy s e-časopisy a e-knihami:
      

      	
          ScienceDirect
        
	
          Wiley Online Library
        
	
          SpringerLink
        
	
          ACS Publications
        
	
          RSC Publishing
        


        Kolekce knih:
      

      	
          Knovel
        
	
          FoodNetBase
        


        Referenční díla:
      

      	
          Ullmann's encyclopedia
        
	
          Encyclopedia of Polymer Science and Technology
        
	
          Comprehensive chirality
        


        Podpora publikování
      

      	referenční manažer EndNote
        
	grafický nástroj ChemDraw
        
	podpora Gold Open Access
        
	nástroj pro korekci odborných textů v angličtině Writefull
        



    
      
    
        
            
            
                                    
                        [image: ChemDraw 23.0]
                            
                                ChemDraw 23.0


                                Stáhněte si další verzi softwaru ChemOffice Professional 23.0.

                            
                        

                    

                                    
                        [image: Cambridge Structural Dtb.]
                            
                                Cambridge Structural Dtb.


                                Pro VŠCHT i ÚOCHB je k dispozici nová verze na r. 2024. Požádejte v knihovně o instalaci.

                            
                        

                    

                                    
                        [image: Jde to i jiným způsobem...]
                            
                                Jde to i jiným způsobem...


                                

                            
                        

                    

                            

            
            
                
            
            
                
            
            
              
                 / 
              

            
            
                 
            
        

    



      Aktuality
Webinář SciFinder
9. 4.– Chemical Abstract Services nabízí webinář What’s New in CAS SciFinder ve středu 10. dubna 2024.

SciFindern - přihlášení
8. 4.– SciFinder nově umožňuje přihlášení přes Vaši instituci, není třeba předchozí registrace. K autorizaci používá institucionální e-mailovou adresu, zadávejte tedy výlučně pracovní e-mail.

Přihlášení pro zaměstnance a studenty VŠCHT, pro zaměstnance ÚOCHB.

Webináře ChemDraw Connect
7. 3.– Máte možnost zaregistrovat se na sérii webinářů ChemDraw, další z nich se koná ve středu 15. května 2024 od 17:00 do 18:00.


    

  




  Rychlé info



    
        Dnes otevřeno: 8:00 - 02:00        celý týdenNTK
    

    
        	 Poprvé v chemTK
	 Národní technická knihovna (NTK)
	 Wi-Fi





  
    Rychlé odkazy
  

  	
      Registrace
    
	
      Přístup k elektronickým zdrojům
    
	
      Meziknihovní služby a objednávání článků
    
	
      Seznam ústavních knihoven VŠCHT
    
	
      Potvrzení výstupních listů
    


    Kontakt
  

  
     Kontakty chemTK
 knihovna@vscht.cz
 library@uochb.cas.cz
 info@techlib.cz
  

  
    Poradíme vám
  

  
    [image: ]
    
      
        VŠCHT
      
 Marta Jílková
 232 002 573
    

  

  
    
      [image: ]
      
        
          ÚOCHB
        
 Michaela Záluská
 232 002 579
      

    

  






        

    








    
        
            

                	Co u nás najdete	Jak najdu...
	e-zdroje
	e-časopisy A-Z
	e-knihy A-Z
	Katalog chemTK
	Knihovní fond
	Kvalifikační práce


	Služby a podpora	Půjčování, prodlužování, vracení
	Meziknihovní služby
	Kopie dokumentů
	Nákup knih a časopisů
	Evidence knih
	Přidělení ISBN
	Evidence publikací OBD/ASEP
	Open Access
	EndNote
	ChemDraw
	Writefull
	Požadavky na MVS
	Nabídka vyřazených knih


	Praktické informace	Poprvé v chemTK
	Přístup k e-zdrojům
	Registrace a volný vstup
	Provozní informace
	Internet a wifi
	Změna hesla
	Změna PINu
	Zapomenuté heslo


	O nás	chemTK
	Národní technická knihovna (NTK)
	VŠCHT PRAHA
	ÚOCHB AV ČR
	Konsorcia EIZ
	Členství v organizacích


	Kontakty	Zaměstnanci v integrované knihovně
	Knihovní rady
	Seznam ústavních knihoven VŠCHT




                
                    
                    
                        Technická 6/2710, 160 80 Praha 6 - Dejvice

                        knihovna@vscht.cz, library@uochb.cas.cz, tel.: 222 22 18 18
                    

                    
                        Ochrana osobních údajů
                        Mapa stránek
						Copyright © 2006 - 2024                    

                

            

        


    















[image: ]




